浙商银行北京分行关于免除企业在北京地区新开立账户网银证书工本费

的公告

尊敬的客户：

浙商银行北京分行自 2022 年 4 月 1 日至 2023 年 4 月 1 日,对企业在北京地区新开立账户企业网

银证书工本费进行优惠减免。具体内容如下：

服务项目 服务价格目录收费标准 优惠内容 适用客户

浙商 e证书
工本费：企业印章证书：40元/个； 企业操作员证

书：30元/个。
全免 公司类客户

详询 95527或本行各营业网点。

     特此公告。

                                                   浙商银行股份有限公司

                                                  2022 年 3月 28 日